2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации
города Вологды от 10 октября 2014 года  № 7664

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации города Вологды от 1 августа 2014 года  № 5542 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории городского округа города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Экономическое развитие города Вологды», утвержденную постановлением Администрации города Вологды от 10 октября 2014 года № 7664 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Графу 2 строки «Объем финансового обеспечения муниципальной программы» паспорта муниципальной программы «Целевые показатели муниципальной программы» дополнить новым пунктом 3 следующего содержания:
«3. Количество разработанных на принципах проектного управления проектов городского развития с участием жителей города Вологды, некоммерческих и коммерческих организаций.».
1.2. Пункты 3 – 15 считать пунктами 4 – 16 соответственно.
1.3.  В абзаце первом подпункта 4.1.2.2 пункта 4.1 слова                «Администрации города Вологды»  заменить словами «городском округе городе Вологде».
1.4. В подпункте 4.6.2. пункта 4.6. после слова «экономического» добавить слово «развития».
1.5. Графу 6 строки 1.2.1 таблицы приложения № 1 дополнить словами «; количество разработанных на принципах проектного управления проектов городского развития с участием жителей города Вологды, некоммерческих и коммерческих организаций».
1.6. В приложении №2:
1.6.1. Строку 1.2 таблицы I дополнить новой подстрокой следующего содержания:
	количество разработанных на принципах проектного управления проектов городского развития с участием жителей города Вологды, некоммерческих и коммерческих организаций
	единиц
	-
	-
	-
	-
	3
	-
	-

1.6.2. В таблицу II внести следующие изменения:
1.6.2.1. Дополнить новой строкой следующего содержания:
	Количество разработанных на принципах проектного управления проектов городского развития с участием жителей города Вологды, некоммерческих и коммерческих организаций
	единиц
	ведомственная информация автономной некоммерческой организации «Городской проектный центр «Вологда»
	ежеквартально
	не требуется

1.6.2.2. Строки 3 – 15 считать строками 4 – 16 соответственно.
1.7. Приложение № 4 дополнить новой строкой следующего содержания:
	1.2.2
	Разработка на принципах проектного управления проектов городского развития с участием жителей города Вологды, некоммерческих и коммерческих организаций
	-
	-
	1
	2

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды						                       С.А. Воропанов
image1.png